关于2023-2024学年秋季学期在校退役士兵

享受本专科生国家助学金名单公示

根据财教【2021】310 号 <财政部 教育部 人力资源社

会保障部 退役军人部 中央军委国防动员部关于印发《学生

资助资金管理办法》的通知>中第五条第三点：全日制在校

退役士兵全部享受本专科国家助学金，资助标准为每生每年

3300 元。经前期各系核实确认，现将我院 2023-2024 学年秋

季学期在校退役士兵享受本专科生国家助学金名单公示，公

示时间为2023年 11月 8日至2023年 11月 12日下午 16点。

如对公示结果有异议，请在公示期内反馈至笃行楼 E315 办

公室古宝荣老师或明道楼 B324 纪委办公室林传坤老师处，

联系电话 0792-4391922、0792-4391815。

举报邮箱：ncbcjw@jxau.edu.cn 或 ncsxyxgb@126.com

序号 年级 姓名 院系 班级 学号

1 2020 级 方来发 外语系 英语 2001 18301185

2 2020 级 马紫薇 外语系 商英 2001 18300078

3 2020 级 方海鹏 外语系 英语 2005 18301067

4 2020 级 魏炎辰 外语系 英语 2004 18301065

5 2020 级 龚志文 外语系 英语 2001 18301164

6 2020 级 余梓钰 外语系 日语 2002 18303034

7 2020 级 陈凤龙 人文与艺术系 新闻 2002 18403014

8 2020 级 程鑫然 人文与艺术系 新闻 2002 18403015

9 2021 级 鄢应才 人文与艺术系 环境（Z）2102 21410225

10 2021 级 张烈玮 人文与艺术系 环境（Z）2102 21410236

11 2021 级 罗文强 人文与艺术系 环境（Z）2102 21410235

12 2021 级 甘灵杰 人文与艺术系 广电 2102 19408043

13 2022 级 张梓豪 人文与艺术系 环境 2202 17400039

mailto:ncbcjw@jxau.edu.cn

序号 年级 姓名 院系 班级 学号

14 2023 级 朱启元 人文与艺术系 环境 2302 21400128

15 2020 级 梅鑫城 经济系 法学 2004 18405141

16 2021 级 肖根生 经济系 金融 2101 19505046

17 2021 级 胡佳龙 经济系 经济 2101 19503053

18 2021 级 黄晚婷 经济系 法学 2101 19404058

19 2021 级 苏永芳 经济系 国贸 2102 19502004

20 2022 级 帅巧舒 经济系 法学 2201 19602082

21 2023 级 张浩 经济系 经济 2302 21503245

22 2020 级 李良辉 计算机系 计科 2002 18402035

23 2020 级 甘明盛 计算机系 信工 2001 18201044

24 2020 级 张淑钰 计算机系 物联网 2001 18200013

25 2020 级 尉迟金晖 计算机系 电商 2001 17202033

26 2022 级 何子豪 计算机系 计科 2204 20101128

27 2020 级 游鹏飞 计算机系 计科（Z）2001 20205116

28 2021 级 戴林 计算机系 计科（Z）2101 21205110

29 2021 级 王楚皓 计算机系 电商（Z）2101 21206128

30 2021 级 吴仁杰 计算机系 计科（Z）2101 21205149

31 2021 级 李优龙 计算机系 计科（Z）2101 21205124

32 2021 级 熊云龙 计算机系 电商（Z）2101 21206135

33 2021 级 曾擎宇 计算机系 计科（Z）2101 21205131

34 2021 级 曾杰 计算机系 计科（Z）2101 21205128

35 2021 级 李璇 计算机系 计科（Z）2102 21205206

36 2021 级 王展强 计算机系 计科（Z）2101 21205141

37 2021 级 杨毅恒 计算机系 计科（Z）2102 21205237

38 2021 级 李如愿 计算机系 计科（Z）2102 21205222

39 2021 级 曹达标 计算机系 物联网 2101 19200031

40 2021 级 张嘉睿 计算机系 计科 2103 19503094

41 2021 级 甘翌峰 计算机系 计科 2101 19203024

42 2021 级 崔腾龙 计算机系 物联网 2101 19200027

43 2021 级 叶陈新 计算机系 物联网 2101 19200048

44 2020 级 朱家豪 管理系 公事管 2001 18105030

45 2020 级 黎云财 管理系 风景 2001 18407033

46 2020 级 黄昭泉 管理系 园林 2001 18409039

47 2021 级 邱天德 管理系 风景（Z）2102 21112217

48 2021 级 朱岑 管理系 风景（Z）2101 21112124

49 2021 级 王泷 管理系 风景（Z）2101 21112109

50 2021 级 谯诗艺 管理系 工商 2101 19101025

序号 年级 姓名 院系 班级 学号

51 2021 级 严鑫 管理系 风景 2101 19407029

52 2021 级 黎祚腾 管理系 工程 2101 19102019

53 2021 级 徐皓政 管理系 造价 2101 19108046

54 2020 级 邹长政 财会系 财管 2002 18404101

55 2020 级 徐傲冉 财会系 财管 2002 18601002

56 2020 级 邹进鑫 财会系 会计(Z)2002 20605245

57 2021 级 赖旭红 财会系 会计（Z）2102 21605242

58 2021 级 陈玉婷 财会系 注会 2101 19604064

59 2020 级 甘于红 财会系 会计(Z)2004 18605033

江西农业大学南昌商学院学生资助管理中心

2023 年 11 月 8 日